R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 155
ze dne  14. 2. 2007      

informace o požadavcích rodičů žáků ZŠ Masarykova

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
materiál ředitele Mgr. Miroslava Kurky
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (RŠ) zaslat toto stanovisko jako odpověď na dopis rodičů ze dne 19.12.2006 a pravidelně kontrolovat plnění bodů z vyjádření ředitele MZŠ a MŠ Polesná 1690, Mgr. Miroslava Kurky
u k l á d á
řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi podávat 1x za půl roku aktualizovanou písemnou zprávu k jednotlivým bodům svého vyjádření
d o p o r u č u j e
řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi zveřejnit svou odpověď na podněty rodičů v Újezdském zpravodaji

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 156
ze dne  14. 2. 2007      

jmenování zástupců do školské rady v MZŠ a MŠ Polesná dle zákona č. 561/2004 Sb.
Rada Městské části Praha  21

n a v r h u j e
jmenování zástupců do školské rady v MZŠ a MŠ Polesná dle zákona č. 561/2004 Sb., pana Ing. Tomáše Vaníčka a paní MUDr. Barboru Diepoltovou
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit návrh na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 157
ze dne  14. 2. 2007      

podpora výstavby mateřské školy v MČ Praha 9 – Běchovice
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
podporu výstavby mateřské školy v MČ Praha 9 – Běchovice s podmínkou, že 20 % kapacity bude rezervováno pro děti z Újezda nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 158
ze dne  14. 2. 2007      

nápravná opatření na základě výsledků kontroly pracovnice hygieny na ZS Rohožník

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zpracovat předběžnou kalkulaci na vybudování výtahu (bezbariérový přístup dle směrnice EU) ve zdravotním středisku Rohožník
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 159
ze dne  14. 2. 2007      

smlouva o umístění zařízení veřejné komunikační sítě – Telefónica O2 Czech Republic, a.s.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu o uložení vedení komunikační sítě s firmou Telefónica O2 Czech Republic, a.s., pod označením „C-02249/2-1-001,859/02 Květnice, 100RD Na Ladech, OK“ do pozemku č. parc. 4312/29 (PK 1691) v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vstoupit v jednání s firmou Telefónica O2 Czech Republic, a.s., o možné finanční úhradě geometrického plánu ze strany žadatele na převedení pozemku z PK na LV
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 160

ze dne  14. 2. 2007      

zpoplatnění věcných břemen na pozemcích MČ
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) předložit radě materiál s návrhem na revokaci usnesení                 o zpoplatnění věcných břemen na pozemcích MČ (přípojky, řady), kde bude zohledněn názor okolních městských částí na cenu za umístění věcného břemene

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 161
ze dne  14. 2. 2007      

žádost Centra integrované onkologické péče nemocnice Měšice o finanční podporu
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s uvolněním částky 10.000,- Kč pro OS pro provoz CIOP Měšice
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 162
ze dne  14. 2. 2007      

petice OS Újezdský STROM za zprůjezdnění ulice Čentická pro jízdu na kole v obou směrech

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
petici OS STROM
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové odpovědět Občanskému sdružení STROM v intencích jednání Rady MČ Praha 21 a zveřejnit reakci na petici v Újezdském zpravodaji. Průjezdnost ulice Čentická bude řešena v rámci celkového řešení dopravní situace v obci na základě studií firem PUDIS a Pragoprojekt a v rámci budování cyklostezek a lesoparku v naší městské části
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 163
ze dne  14. 2. 2007      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 7.2.2007

rozpočtová opatření č. 2 a 3 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 2 – změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV na výplatu dávek sociální péče a dávek pomoci v hmotné nouzi ve výši 6.847.700,- Kč v kap. 05 – Zdravotnictví a soc. oblast  a s rozpočtovým opatřením č. 3 – změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV na výplatu příspěvku na péči ve výši 4.569.300,- Kč v kap. 05 – Zdravotnictví a soc. oblast dle tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 164
ze dne  14. 2. 2007      

rozpočtové opatření č. 5 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 5 - úprava rozpočtu v roce 2007 – poskytnutí investiční účelové dotace MZŠ a MŠ Polesná ve výši 238.800,- Kč na vybudování skokanského sektoru a rek. osvětlení atlet. Dráhy v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva, převedením položky rezerva v kap. 10 – Pokladní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 165
ze dne  14. 2. 2007      

finanční vyúčtování všech investičních a neinvestičních příspěvků (dotací)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
finanční vyúčtování všech investičních i neinvestičních příspěvků (dotací) poskytnutých zřizovatelem (MČ Praha 21) příspěvkovým organizacím v roce 2006. Všechny podklady jsou k dispozici ve finančním odboru ÚMČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 166
ze dne  14. 2. 2007      

žádost o montáž bezpečnostních mříží na objekt prodejních stánků na otočce Rohožník
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
montáž bezpečnostních mříží na objekt prodejních stánků na Rohožníku na náklady Městské části Praha 21 za cenu max. 60.000,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 167
ze dne  14. 2. 2007      

problematika stanovišť na tříděný odpad
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál
u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit na příští jednání rady stanovisko Pražských služeb, a.s., k dopisu Odboru ochrany prostředí MHMP ze dne 12.1.2007. Ukládá Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit na příští jednání rady přehlednou tabulku o vývozu kontejnerů na tříděný odpad – aktuální a navrhovaný stav
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 168
ze dne  14. 2. 2007      

možnosti zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti chodců v Újezdě nad Lesy při základních školách – možné varianty

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál a předává ho pracovní skupině, která zpracuje návrh na umístění bezpečnostních prvků na páteřních komunikacích – Starokolínská, Novosibřinská, Staroújezdská, Staroklánovická
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 169
ze dne  14. 2. 2007      

žádost o revokaci usnesení č. 146 ze dne 24.1.2007
Rada Městské části Praha  21

t  r v á
na Usnesení č. 146 ze dne 24.1.2007 – kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v MŠ pro školní rok 2007/2008
n e s c h v a l u j e
kritéria předložená ředitelkami mateřských škol
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 170
ze dne  14. 2. 2007      

smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene pro uložení přípojek a kabelu NN 1 kV do pozemků svěřených MČ Praha 21 v k. ú. Újezd nad Lesy pro

1) vodovodní přípojka do pozemků č. parc. 501/1 a 461/1 pro nemovitost č. parc. 514/1

2) plynovod., vodovod. a kanal. přípojka do pozemků č. parc. 1693 a 2248 pro nemovitost č. parc. 2365/2

3) vodovodní a plynovodní přípojka do pozemku č. parc. 2763 pro nemovitost                č. parc. 2769

4) kabel NN 1 kV do pozemku č. parc. 1009/47 pro akci „Újezd nad Lesy, V Ladech, kNN Bečvářská, Načešická

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 171
ze dne  14. 2. 2007      

informace – záměr na pronájem WC – trafika
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou informaci
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) znovu zajistit zveřejnění záměru na úřední desce, webových stránkách, v Újezdském zpravodaji a v tisku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 172
ze dne  14. 2. 2007      

privatizace pozemků přilehlých ke společenstvím vlastníků na Rohožníku
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
stanovisko právního zástupce k privatizaci pozemků přilehlých ke společenstvím vlastníků na Rohožníku
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 zpracovat globální záměr na prodej těchto pozemků
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 173
ze dne  14. 2. 2007      

přehled žádostí o účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přehled žádostí o účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 174
ze dne  14. 2. 2007      

dokončení chodníku v ul. Zaříčanská
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21  (OMI) zajistit dokončení opravy chodníku v ul. Zaříčanské
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 175
ze dne  14. 2. 2007      

podpora urychlení realizace přeložky I/12
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové uskutečnit schůzku zástupců městských částí dotčených přeložkou I/12 k urychlení její realizace. Výstupy ze schůzky budou zaslány na vědomí Ministerstvu dopravy ČR a Zastupitelstvu hl. m. Prahy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 176
ze dne  14. 2. 2007      

měření rychlosti vozidel radarem
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
Městské policii zveřejnit v Újezdském zpravodaji informaci o měření rychlosti vozidel radarem
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

